)

gemeente

L Historische milieu-informatie gemeente Sluis
Adres: Heirweg/Pereweg te Sint Kruis
Kadastrale gegevens: ADB N 606 gedeeltelijk
Bijlagen: Fragment bodemkwaliteitskaart gemeente Sluis

Plattegrond

Historische kaart 1863-1864
Historische kaart 1910-1914
Historische kaart 1940-1951
Historische kaart 1959-1962
Historische kaart 1993-1997

ja nee
Bij de gemeente is een bodemonderzoek van de locatie bekend X
Opmerkingen:
Bij de gemeente is bekend dat de locatie verontreinigd is X
Bij de provincie komt de locatie voor in het Bodemsaneringsprogramma X
2001
Er zijn bodemonderzoeken in de directe omgeving bekend X
Opmerkingen:
Er zijn verontreinigingen in de directe omgeving bekend X
Opmerkingen:
Naar aanleiding van het historisch onderzoek is er verontreiniging te X
verwachten.
Opmerkingen: Zie algemene opmerkingen
Er zijn ondergrondse tank(s) aangemeld conform het BOOT-besluit X
Het is bekend dat de ondergrondse tank(s) jaarlijks worden gekeurd X
Het is bekend dat in het verleden tank(s) gesaneerd zijn X
Opmerkingen:
Het is bekend dat het pand asbesthoudend materiaal bevat X
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Algemene opmerkingen:

Op de historische kaarten is geen bebouwing te zien. Tot 1940-1951 is op de locatie een
boomgaard te zien. Volgens de Nota bodembeheer van de gemeente Sluis vallen de
gemiddelde concentraties van de bestrijdingsmiddelen DDD, DDE en DDT binnen de
Achtergrondwaarde. Boomgaarden tot deze periode worden niet als verdacht gezien.

Via archiefonderzoek en het raadplegen van het bodeminformatiesysteem zijn verder
geen verdachte gegevens gevonden. Volgens de bodemkwaliteitskaart van de gemeente
Sluis valt de locatie in de zone "buitengebied en naoorlogse woonwijken
(<Achtergrondwaarde)".

Op basis van het bovenstaande voldoet de locatie aan het voorgenomen gebruik. Men
mag op basis van de bodemkwaliteitskaart (bkk) werken en er zijn geen
gebruiksbeperkingen t.a.v. de vrijkomende grond.

Fragment bodemkwaliteitskaart gemeente Sluis

\ Locatie

Bodemkwaliteitskaart

A Buitengebied en naoorlogse woonwijken (< Achtergrondwaarde)
B2 woonwijken vooroorlogse kernen (< Maxwonen)

C woonwijken 17e eeuwse kernen (< Maxindustrie)

D bedrijfsterreinen (< Achtergrondwaarde)

J Breskens havens (< Maxwonen)

Geen kwaliteit vastgesteld
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Plattegrond locatie incl. omgeving.
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Historische kaart 1910-1914

Historische kaart 1940-1951
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Historische kaart 1959-1962

Historische kaart 1993-1997
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De gemeente Sluis kan niet aansprakelijk gesteld worden voor eventuele schade of anderszins voor
eventuele gevolgen die voortkomen uit dit schrijven.

Wij nemen aan u hierbij voldoende te hebben geinformeerd. Indien u nog vragen heeft betreffende
het bovenstaande dan kun u contact opnemen met onze medewerker, de heer J. Scherbeijn, tel:

0117-457232.
Bovenstaande gegevens zijn verstrekt door:

Jorrit Scherbeijn

Datum:14-7-2016
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